
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/11/2023 | Edição: 224 | Seção: 3 | Página: 35

Órgão: Ministério da Cultura/Fundação Nacional de Artes

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

Espécie: Termo de Fomento Nº 947941/2023, Nº Processo: 01531000742202302, Concedente:
FUNDACAO NACIONAL DE ARTES, Convenente: ASSOCIACAO CUIABANA DE BELAS ARTES - ACUBA CNPJ
nº  01199828000183,  Objeto:  XÁS  CREANÇAS,  VEM  REFESTELÁ!,  Valor  Total:  R$  488.762,00,  Valor  de
Contrapartida: R$ 0,00, Valor a ser transferido ou descentralizado por exercício: 2023 - R$ 488.762,00,
Crédito  Orçamentário:  Num  Empenho:  2023NE000662,  Valor:  R$  488.762,00,  PTRES:  227006,  Fonte
Recurso:  1000000000,  ND:  335041,  Vigência:  08/12/2023  a  31/12/2025,  Data  de  Assinatura:
22/11/2023,  Signatários:  Concedente:  LEONARDO  LESSA  DE  MENDONCA  CPF  nº  ***.281.406-**,
Convenente: ZILDA BARRADAS CPF nº ***.650.738-**.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - DOU - Impre... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-fomento-525812751

1 of 1 21/12/2023, 14:46


